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RX 9365.745 - Carril DIN RiLineX para adaptador de
aparellaje

Carriles DIN RiLineX para adaptador de aparellaje de 54 mm de ancho para sistemas de
embarrados de 60 mm. Sin proteccién antideslizamiento lateral. Para el montaje de equipos con
fijacion a presidn sobre adaptadores y soportes de aparellaje.

Caracteristicas

Referencia

Material

Color

Adecuados para referencia

Dimensiones

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario

ETIM9
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RX 9365.745

Poliamida (PA 6)
Proteccion frente al fuego segun UL 94

RAL 9005

9360740
9360760
9360780

Anchura: 54 mm
Altura: 10 mm

8 pza(s).
0.072
0.096
39269097

EC001285



Aprobaciones

Explicaciones Declaracion de conformidad
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