

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



RX 9365.745

Carril DIN RiLineX para adaptador
de aparellaje

Estado: 11/02/2026 (Fuente: rittal.com/co-es)



FRIEDHELM LOH GROUP

RX 9365.745 - Carril DIN RiLineX para adaptador de aparellaje

Carriles DIN RiLineX para adaptador de aparellaje de 54 mm de ancho para sistemas de embarrados de 60 mm. Sin protección antideslizamiento lateral. Para el montaje de equipos con fijación a presión sobre adaptadores y soportes de aparellaje.



Características

Referencia	RX 9365.745
Material	Poliamida (PA 6) Protección frente al fuego según UL 94
Color	RAL 9005
Adecuados para referencia	9360740 9360760 9360780
Dimensiones	Anchura: 54 mm Altura: 10 mm
Unidad de embalaje	8 pza(s).
Peso neto	0.072
Peso bruto	0.096
Código arancelario	39269097
ETIM 9	EC001285

Aprobaciones

Explicaciones

Declaración de conformidad